
420

420

380

580

700

420

420

ポットサービス

680

680

680

680

エスプレッソ
Espresso

コルタード
Cortado (Gibraltar)
エスプレッソに少量のフォームミルクを加えたもの

カフェアメリカーノ (Hot/Iced)
Caffe Americano
エスプレッソにお湯または水を加えたもの

カフェコンレチェ (Hot/Iced)
Cafe con leche (Caffe latte)
エスプレッソにフォームミルクまたはミルクを加えたもの

マリアージュフレール (Hot)
Mariages Freres
1854年にフランスのパリで創業の老舗紅茶ブランド

マンサニージャコンミール (Hot)
Manzanilla con miel
ハチミツ入りのスペイン産カモミールティー
消化促進作用があり、現地でもよく飲まれている健康茶

アイスティー  アールグレイ
Iced tea

Cafe

VALE
STA

ペドロヒメネス
Pedro ximenez

オルッホ
Orujo

ベルモット
Vermouth

ポートワイン
Port wine

Digestivo 食後酒

食後にアルコール度数の高いお酒で、消化を促しましょう

凝縮された香りの甘口シェリー酒

スペインで愛される食後酒

ハーブの香りが豊かな甘口ワイン

甘みとコクがデザートや葉巻と好相性

42%

15%

15%

20%



バスクチーズケーキ
Basque cheesecake
バスク地方の美食の街・サンセバスチャンのベイクドチーズケーキ。
濃厚でしっとり。イビサ島の天然天日塩とご一緒に

チュロス シナモンシュガー味
Churro-Cinnamon sugar taste 
スペイン発祥の揚げ菓子。
シンプルなシナモンシュガー味。揚げたてのアツアツをどうぞ

バニラアイス シェリーレーズン添え 
Vanilla icecream with sherry raisins
バニラビーンズ入りアイスにシェリー酒浸けのレーズンを添えた大人のアイス

自家製レモンソルベ  CAVA or レモンソーダ 
Homemade lemon sorbet with CAVA or lemon soda
シンプルなレモンソルベにCAVAまたはレモンソーダをかけて。
お腹いっぱいでもするりと入る、すっきり爽やかなデザート

ティラミス
Tiramisu
エスプレッソが染みたラム酒風味のスペイン産ビスケットと
滑らかなマスカルポーネクリームが好相性の、贅沢なティラミス

手作りプリン
Homemade caramel pudding 
和歌山県産たまごの卵黄をたっぷり使用。
卵のコクとミルクの優しい甘さがクセになる、VALESTAこだわりのプリン

デザート盛り合わせ
Assorted dessert
様 な々種類のデザートを一度に楽しめる、贅沢なデザートプレート

香りが強いので、周りのお客様にご配慮ください

ホヨー ド モントレー
Hoyo de monterrey

ロミオ Y ジュリエッタ
Romeo Y Julieta

1640
約30分キューバ産

キューバ産
1420
約30分

550

480

380

480

550

1500～
2名様分～

VALE
STA

Dessert

Ciger

スパークリングワイン

480


